
1 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 3. 2023 
 

Smluvní strany 
 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman  

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:                                27-2031110287/0100 

dále též „objednatel“  

a 

 

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.  

se sídlem:                                   Vážní 1171, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:                                   Miloš Andrys – jednatel společnosti 

IČO:                                                 422 28 573 

DIČ:                                                CZ42228573 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci králové, oddíl C, vložka 749 

Bankovní spojení:                   Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:                                 384462/0800      

 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 10. 3. 2023, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 

veřejné zakázky nazvané: Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO – A v Jičíně – stavební práce – I. 

etapa – ZD/19/421 II (dále jen „veřejná zakázka“).  

I. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nemění celkovou povahu celkovou povahu veřejné 

zakázky – práce podle Změnového listu č. 12 

vícepráce:   45 933,97 Kč bez DPH 

méněpráce:                        --  Kč bez DPH 

b) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 1, č. 8, č. 11 a č. 13 až č. 20 

vícepráce:   229 815,83 Kč bez DPH 



2 

 

méněpráce:          -  744 608,89 Kč bez DPH 

Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1, č. 8, č. 11 až č. 20, které jsou nedílnou 

součástí tohoto dodatku. 

2. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   275 749,80 Kč bez DPH 

méněpráce:          -  744 608,89 Kč bez DPH 

3. Celková smluvní cena se tedy ponižuje o 468 859,09 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 8 749 519,24 Kč  

(slovy: osm milionů sedm set čtyřicet devět tisíc pět set devatenáct korun českých dvacet čtyři haléře). 

 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024. 

 

 



3 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 - Změny závazků ze smlouvy 

Příloha č. 2 - Seznam 

Příloha č. 3 - Změnové listy č. 1, č. 8, č. 11 až č. 20 

 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Hradci Králové  V Hradci Králové   
 

 

……………………………………     …………………………………… 

Mgr. Martin Červíček                   Miloš Andrys, 

hejtman        jednatel 

                                                                                                                  

                                                                                                              

                                                                                                                  



Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 52 286 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,62 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

Smluvní cena 8 458 970,78

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 63 385,90

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 780 781,64

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 45 933,97
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 52 285,50
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO - A v Jičíně - stavební práce - I. Etapa - ZD/19/421 II

Název veřejné zakázky:

8 458 970,78

stavební práce

Kč bez DPH

+ 6 351,53
− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 780 781,64
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 63 385,90
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

52 285,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00
Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

− 34 748,80

− 744 608,89

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 70 409,08
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00
Vícepráce (k odst. 6) + 229 815,83

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 300 224,91 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 779 357,69

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

8 458 970,78

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,82 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH
Kč bez DPH
Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

Kč bez DPH

8 458 970,78

− 0,00

Výpočet provedl/a: Jiří Kutík

8 749 519,24Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

8 458 970,78

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 63 385,90
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 779 357,69

Kč bez DPH

238 262,96

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 300 224,91

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 780 781,64

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1
Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

9 218 378,33
8 749 519,24

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 744 608,89 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 275 749,80 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) -468 859,09

Číslo aktuálního dodatku 2

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Výměna potrubí vnitřního vodovodu POO - A v Jičíně - stavební práce - I. 
etapa - ZD/19/421 II

SOD 8 458 970,78 Kč                                                                                                               Cena odstavec:
dod.č. 1 759 407,55 Kč 4 52 285,50 Kč
dod.č. 2 -468 859,09 Kč 5 717 395,74 Kč

6 -479 132,78 Kč
7 -  Kč                       

Celkem 8 749 519,24 Kč                                                                                                               bez DPH

označení 
ZL

Popis vícepráce méně práce celkem dodatek č. odstavec cena celkem

001 4 6 351,53 0,00 6351,53

002

Narovnání skutečnosti v rámci přepojování ležatých rozvodů, jedná se o 
kohouty, ventyly, odbočky a potrubí. Nedalo se předpokládat, bylo zjištěno až 
při realizaci. Odpočet již provedených prací v rámci oprav provedených v rámvi 
havárií ONJ

37 198,59 -34 748,80 2 449,79 Kč 6 5 780 781,64 -63 385,90 717395,74

003
Úprava potrubí z důvodu, aby nedošlo při realizaci stoupačky V02 odstavení 
vody v objektu. Změna materiálu z původního plastu na nerez potrubí, z 
důvodu delší životnosti. Plast je nevyhovující a dosluhující.

23 358,27 0,00 23 358,27 Kč 5 6 70 409,08 -34 748,80 35660,28

004

Příprava pro odvod kondenzátu z VZT jednotky, kdy tyto VZT jsou řešeny jinou 
VZ, ale nyní v rámci vlastní VZ bylo odkryto potrubí a SDK. Při dodání VZT 
jednotek do pokojů se již jednotky napojí na potrubí bez dalších stavebních 
prací. Jedná se o stoupačky V5 a 11

95 302,56 0,00 95 302,56 Kč 5 7 -  Kč                     -  Kč                      0,00

005

Prosloužení madel v sociálních zařízení. Původně bylo uvažováno, že madla 
budou kotveny na nově provedenou dlažbu, ale z důvodu, že se zde pohybují 
osoby se sniženou pohyblivostí, bylo nutno zajistit větší tuhost madla. Proto 
byly madlaprodloženy, tak aby byla možná montáž do stropní kce, tím je 
zajištěna větší tuhost.

63 385,90 -63 385,90 0,00 Kč 5

006 Výměna potrubí v 1.PP určeného pro vyvýječ páry v rámci oddělení sterilizace, 
kdy původní potrubí bylo již znevyhovujícího materiálu "plast" za ocel materiál.

26 964,53 0,00 26 964,53 Kč 5

007

Výměna WC modulů na stoupačce V103 a 115. PD uvažovalo s ponecháním 
stávajících WC, po rozkrytí bylo zjištěno že jak potrubí tak i samotné WC jsou v 
nevyhovujícím stavu. Ten to stav se týkal i stoupačky , která není předmětem 
díla.

33 210,49 0,00 33 210,49 Kč 6

008

009
Doplněí přenosného sedátka na porodní oddělení, požadavek oddělení.

6 351,53 0,00 6 351,53 Kč 4

010
Výměna ležatého potrubí nad rámec předmětu díla. Při vlastní realizaci byl 
zjištěn havarijní stav potrubí nad rámec díla. Požadavek uživatele na provedení 
výměny, z důvodu, že zhotovitel v rámci předmětu prováděl stejné práce.

571 770,38 0,00 571 770,38 Kč 5

květen 24

001
Změna v dodávce obkladů a dlažeb, kdy v PD byly navrženy velkoformátové 
obklady a dlažby, které nejsou v ONJ nikde použity. Prosto se jedná o 
sjednocení stávajících rozměrů a rozsahu provedení.

0,00 -218 773,65 -218 773,65 Kč 6

008 Doplnění požárních ucpávek dle skutečnosti v 1.PP 13 532,49 0,00 13 532,49 Kč 6

011

Repase a použití stávajících madel v sociálních zařízení, z důvodu lepšího 
použití než nově navržená madla. Nová madla nezajišťovali požadovanou 
tuhost, z důvodu kotvení na podlahu. Stávající madla jsou kotveny na stropní 
desku.

0,00 -30 778,80 -30 778,80 Kč 6 4 45 933,97 0,00 45933,97

012

Na oddělení porodnice v 4.NP byla navržena standartní dlažba a obbklady v 
souciálních buňkách. Na požadavek uživatele byl v návaznosti na využití 
koupelny změněn format a barevnost dlažby a obkladů tak, aby více vyhovoval 
funkci dané koupelny.

45 933,97 0,00 45 933,97 Kč 4 5 0,00 0,00 0,00 468 859,09 Kč-                                  

290 548,46 Kč 290 548,46 Kč

12/23

1 759 407,55 Kč

759407,55



013
Úprava potrubí na základě skutečnosti zjištěných při rozkrytí stoupačky V11, 
výměna degradovaného potrubí k umyvadlům a doplnění potrubí potřebného 
k propojení svislého na vodorovné potrubí.

28 197,04 0,00 28 197,04 Kč 6 6 229 815,83 -744 608,89 -514793,06

014 Upřesnění finálního počtu požárních ucpávek dle skutečnosti v 1.PP. 22 133,43 0,00 22 133,43 Kč 6 7 -  Kč                     -  Kč                      0,00

015
Úprava v provedení SDK stěn v koupelnách, kdy byla provedena změna v 
provedení záklopu, došlo k doplnění a záměně desek dle skutečného stavu po 
rozkrytí.

53 332,76 0,00 53 332,76 Kč 6

016

Záměna stojánkové baterie za stojánkovou se sprchou do oddělení porodnice 
V111, dále provedena na V103 a V115 výměna 3xks toaletní mísa včetně 
rozvodů a předstěny z důvodu nevyhovujícího původního
stavu. Odečty neprovedených prací na V11. Výmalba podhledů z důvodu 
původního protečení v koupelnách.

0,00 -7 695,29 -7 695,29 Kč 6

017

Dle dodatku č. 1 k SOD, ZL 10 v rozsahu: stávající vodovodní potrubí v 1. PP 
vykazovalo havarijní stav úměrný jeho stáří a z důvodu úprav na potrubí v 1. PP 
a napojení na stoupací potrubí bylo nutné provedení jeho výměny. Z důvodu 
propojení této změny, bylo nutné provést provizorní přepojení ležatého 
rozvodu pro plnou funkčnost vodovodu pro provoz nemocnice.

29 335,80 0,00 29 335,80 Kč 6

018
Výměna stávajicího potrubí k umyvadlům, jenž nebyla předmětem díla, ale po 
odkrytí byl zjištěn havarijní stav. Doplnění uzávěrů na stoupací potrubí pro 
možnost odstavení jednotlivých pater.

18 176,26 0,00 18 176,26 Kč 6

019
Po rozkrytí SDk kcí v koupelnách byla zjištěna absence izolací, degradace 
materiálů (potrubí, nosných kcí pro SDK). 

65 108,05 0,00 65 108,05 Kč 6

020
Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu 
smlouvy ukázala jako nadbytečná - méněpráce

0,00 -487 361,15 -487 361,15 Kč 6

-468 859,09 Kč2































































































































































Oblastní nemocnice Jičín – Výměna vnitřního vodovodu v POO - A - I.etapa

Královéhradecký krajELEKTRO MOSEV spol. s r.o. CE-ING s.r.o. Jiří Zahradníček ON Jičín a.s.

6  Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

5  Náklady:

Cena méněprací (odpočet): ‒ 487 361,15 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH
Výsledná změna ceny: -487 361,15 Kč bez DPH

4  Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

3  Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

Odpočet neprovedených prací

2  Zdůvodnění změny:
Neprovedené práce a dodávky, jejichž potřeba se v průběhu plnění předmětu smlouvy ukázala jako nadbytečná.

Jedná se o změny, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna
nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1  Technický popis změny:
1.1   Popis původního řešení:
provedení prací dle rozpočtu.

1.2   Popis nového řešení:

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 15 listů

Předkládá: ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., vážní 1171, 500 03 Hradec Králové Datum: 23.5.2024

ZMĚNOVÝ LIST 020
Neprováděné práce - méně práce

Stavba:

Objekt: Paviloh H, CH



Krycí list
Stavba : Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO - A v Jičíně ZD/19/421

Odpočet neprovedených prací:

Stavební práce 400 438,42 Kč-                               
ZTI 55 703,88 Kč-                                 
Dodatek č. 1 31 218,85 Kč-                                 

Odpočet celkem: 487 361,15 Kč-                        



Smluvní rozpočet SOD Zůstatek

TV Kód Popis Celková cena Cena

S 001a Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO - A v Jičíně ZD/19/421 8 458 970,78 Kč      456 142,30 Kč        
O V5 stoupačka V5 1 937 037,50 Kč                81 616,22 Kč                   
O V11 stoupačka V11 1 966 119,50 Kč                117 253,56 Kč                 
O V102 stoupačka V102 394 700,74 Kč                   -  Kč                              
O V103 stoupačka V103 394 747,21 Kč                   15 181,25 Kč                   
O V104 stoupačka V104 380 973,18 Kč                   34 994,34 Kč                   
O V105 stoupačka V105 247 325,06 Kč                   7 190,39 Kč                     
O V115 stoupačka V115 227 549,02 Kč                   14 620,48 Kč                   
O V118 stoupačka V118 936 274,57 Kč                   58 754,04 Kč                   
O A2 ležaté rozvody 1 831 974,00 Kč                92 482,02 Kč                   
O VRN VRN 142 270,00 Kč                   34 050,00 Kč                   

Dílčí rozpočet pro Zti - zahrnuto v rozpočtu SOD
TV Kód Popis Celková cena Cena
S 001b Nemocnice jičín - dílčí rozpočty 3 200 571,08 55 703,88
O V5b ZTI 777 217,19 0,00
O V11b ZTI 744 256,43 8 269,04
O V102b ZTI 236 186,72 0,00
O V103b ZTI 247 004,81 6 988,60
O V104b ZTI 209 053,57 0,00
O V105b ZTI 132 744,27 7 190,39
O V115b ZTI 101 529,58 14 620,48
O V118b ZTI 752 578,51 18 635,37

Dodatek č. 1 Zůstatek

TV Kód Popis Celková cena Cena

S 230118-D1 Nemocnice Jiičín - dodatek č.1 759 407,55 Kč         31 218,85 Kč          
O 002 Ležaté rozvody 2 449,79 Kč                       -  Kč                              
O 003 Úprava potrubí u vyvýječe páry v 1.PP 23 358,27 Kč                     -  Kč                              
O 004 Odvod kondenzátu od VZT - stoupačky V5 a V11 95 302,56 Kč                     31 218,85 Kč                   
O 005 Změna madel -  Kč                               -  Kč                              
O 006 Potrubí sterilizace a vyvyječ páry 26 964,53 Kč                     -  Kč                              
O 007 WC  V103b a V115b 33 210,49 Kč                     -  Kč                              
O 009 Sedátko do sprchy 6 351,53 Kč                       -  Kč                              
O 010 Ležaté potrubí 1.PP 571 770,38 Kč                   -  Kč                              

487 361,15 Kč  Cena odpočet cena celkem



Kód: 001a
Stavba:

Místo: Oblastní nemocnice Jičín a.s., Bolzanova 512,Jičín Datum: 21.5.2024

Objednatel:  IČ:
DIČ:

Zhotovitel:  ELEKTRO MOSEV spol.s r.o., Vážní 1171, Hradec Krá IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet

S 001a
Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO - A v 
Jičíně ZD/19/421

8 458 970,78 5,39 456 142,30

O V5 stoupačka V5 1 937 037,50 4,21 81 616,22

D HSV Práce a dodávky HSV 341 525,77 15,62 53 351,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 871,48 43,49 26 476,04

5 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn 
v rozsahu plochy do 50%

m2 83,313 317,79 26 476,04 100,00 83,313 26 476,04

6 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 50,000 46,12 2 306,00 0,00 0,000 0,00

7 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 24,700 218,28 5 391,52 0,00 0,000 0,00

8 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,633 5 628,20 3 562,65 0,00 0,000 0,00

9 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 31,750 728,67 23 135,27 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 128 425,03 19,18 24 635,14
10 K 900999001 Stěhování nábytku (tam a zpět) kpl 5,000 4 494,00 22 470,00 48,96 2,448 11 001,14

11 K 900999003
Zhotovení dočasné dělící příčky pro omezení prašnosti 
a hluku - odhad

kpl 1,000 12 840,00 12 840,00 0,00 0,000 0,00

12 K 900999005
Přesun nábytku, možná oprava, poškození při 
manipulaci

kpl 1,000 6 634,00 6 634,00 54,78 0,548 3 634,00

13 K 900999006 Pravidelný úklid pracoviště při stavebních pracech hod 160,000 321,00 51 360,00 19,47 31,153 10 000,00

% Množství CenaMnožství J. cena Celková cena

Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO - A v Jičíně ZD/19/421

Zůstatek

ČP TV Kód Popis MJ



14 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 66,87 1 671,75 0,00 0,000 0,00

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 50,000 139,10 6 955,00 0,00 0,000 0,00

16 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 1,588 4 579,60 7 272,40 0,00 0,000 0,00

17 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
1 m2

m3 0,070 4 408,40 308,59 0,00 0,000 0,00

18 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 31,750 89,45 2 840,04 0,00 0,000 0,00

19 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 9,090 394,83 3 589,00 0,00 0,000 0,00

20 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 15,000 528,58 7 928,70 0,00 0,000 0,00

21 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

m2 83,313 54,68 4 555,55 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 129 200,83 0,00 0,00

22 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 15 m ručně

t 25,627 2 739,20 70 197,48 0,00 0,000 0,00

23 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 25,627 346,68 8 884,37 0,00 0,000 0,00

24 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 230,643 15,19 3 503,47 0,00 0,000 0,00

25 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 25,627 1 819,00 46 615,51 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 14 966,52 14,97 2 240,49
26 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 7,210 2 075,80 14 966,52 14,97 1,079 2 240,49

D PSV Práce a dodávky PSV 1 589 894,23 1,78 28 264,55

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 777 217,19 0,00 0,00
34 K 721999100 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 2 kpl 777 217,190 1,00 777 217,19 0,00 0,000 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 310 451,71 4,85 15 060,55

35 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB

m2 84,973 1 238,20 105 213,57 0,00 0,000 0,00

36 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 110,934 376,64 41 782,18 0,00 0,000 0,00



37 K 763111821
Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění dvojité

m2 13,065 459,03 5 997,23 0,00 0,000 0,00

38 K 763112985
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 
1,5 m2 deska 1xA 12,5

kus 11,000 1 082,84 11 911,24 0,00 0,000 0,00

39 K 763113313
SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil 
CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB

m2 13,065 1 806,69 23 604,40 25,42 3,321 6 000,00

40 K 763121212
SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na 
bochánky bez nosné kce

m2 25,961 635,58 16 500,29 0,00 0,000 0,00

41 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 140,499 42,49 5 969,80 0,00 0,000 0,00

42 K 763121915
Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK předsazené 
stěně tl do 100 mm s vyztužením profily

kus 11,000 1 706,65 18 773,15 0,00 0,000 0,00

43 K 763171811
Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 
m2 pro příčky/předsazené stěny

kus 9,000 882,75 7 944,75 0,00 0,000 0,00

44 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 7,000 753,28 5 272,96 28,57 2,000 1 506,56
45 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 7,000 1 052,24 7 365,68 28,57 2,000 2 104,50
46 K 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus 2,000 941,60 1 883,20 100,00 2,000 1 883,20
47 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 2,000 1 328,83 2 657,66 100,00 2,000 2 657,66
48 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 5,000 1 412,40 7 062,00 0,00 0,000 0,00

49 M 55331523 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 900 kus 5,000 3 678,12 18 390,60 0,00 0,000 0,00

50 K 763431701
Zpětná montáž vyjímatelných panelů minerálního 
podhledu na zavěšený rošt

m2 34,000 211,86 7 203,24 0,00 0,000 0,00

51 K 763431871
Demontáž vyjímatelných panelů minerálního 
podhledu připevněných na zavěšeném roštu

m2 34,000 88,27 3 001,18 0,00 0,000 0,00

52 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 1 350,613 14,75 19 918,58 4,56 61,612 908,63

D 781 Dokončovací práce - obklady 368 957,34 3,58 13 204,00
57 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 149,576 201,16 30 088,71 33,24 49,712 10 000,00

58 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 149,576 135,89 20 325,88 0,00 0,000 0,00

59 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 
velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 149,576 1 155,60 172 850,03 0,00 0,000 0,00

60 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 
6ks/m2

m2 146,311 841,02 123 050,48 0,00 0,000 0,00

61 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 34,700 203,30 7 054,51 0,00 0,000 0,00



62 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 149,576 38,52 5 761,67 0,00 0,000 0,00
63 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 3,525 53,07 187,07 0,00 0,000 0,00

64 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 24 m

% 2 544,747 3,79 9 638,99 33,24 845,874 3 204,00

O V11 stoupačka V11 1 966 119,50 5,96 117 253,56

D HSV Práce a dodávky HSV 399 765,78 22,55 90 147,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 87 269,64 53,93 47 068,61

5 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn 
v rozsahu plochy do 50%

m2 133,300 317,79 42 361,41 100,00 133,300 42 361,41

6 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 50,000 46,12 2 306,00 0,00 0,000 0,00

7 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 39,520 218,28 8 626,43 50,00 19,760 4 313,22

8 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,858 5 628,20 4 829,00 8,16 0,070 393,98

9 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 40,000 728,67 29 146,80 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 145 741,97 26,49 38 613,16
10 K 900999001 Stěhování nábytku (tam a zpět) kpl 5,000 4 494,00 22 470,00 100,00 5,000 22 470,00

11 K 900999003
Zhotovení dočasné dělící příčky pro omezení prašnosti 
a hluku - odhad

kpl 1,000 12 840,00 12 840,00 0,00 0,000 0,00

12 K 900999005
Přesun nábytku, možná oprava, poškození při 
manipulaci

kpl 2,000 6 634,00 13 268,00 100,00 2,000 13 268,00

13 K 900999006 Pravidelný úklid pracoviště při stavebních pracech hod 160,000 321,00 51 360,00 0,00 0,000 0,00

14 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 66,87 1 671,75 0,00 0,000 0,00

15 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 50,000 139,10 6 955,00 0,00 0,000 0,00

16 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 
m2

m3 2,000 4 579,60 9 159,20 0,00 0,000 0,00

17 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 
1 m2

m3 0,070 4 408,40 308,59 0,00 0,000 0,00



18 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 40,000 89,45 3 578,00 0,00 0,000 0,00

19 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 14,544 394,83 5 742,41 50,07 7,282 2 875,16

20 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 21,000 528,58 11 100,18 0,00 0,000 0,00

21 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

m2 133,300 54,68 7 288,84 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 20 836,88 21,43 4 465,34
26 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 10,038 2 075,80 20 836,88 21,43 2,151 4 465,34

D PSV Práce a dodávky PSV 1 560 736,22 1,74 27 106,45

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 54 802,17 3,13 1 715,01

27 K 711193121
Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí 
hmotou minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková

m2 40,000 433,35 17 334,00 0,00 0,000 0,00

28 K 711193131
Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 
minerální minerální na bázi cementu a disperze 
dvousložková

m2 75,520 470,80 35 554,82 4,66 3,520 1 657,22

29 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 60 m

% 522,858 3,66 1 913,35 3,02 15,790 57,79

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 744 256,43 1,11 8 269,04
30 K 721999100 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 2 kpl 744 256,430 1,00 744 256,43 1,11 8 269,040 8 269,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 281 878,24 4,86 13 698,40

31 K 763111314
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB

m2 82,330 1 238,20 101 941,01 0,00 0,000 0,00

32 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 
konstrukcí opláštění jednoduché

m2 82,330 376,64 31 008,77 0,00 0,000 0,00

33 K 763112985
Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 
1,5 m2 deska 1xA 12,5

kus 17,000 1 082,84 18 408,28 0,00 0,000 0,00

34 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 107,830 42,49 4 581,70 0,00 0,000 0,00

35 K 763121915
Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK předsazené 
stěně tl do 100 mm s vyztužením profily

kus 17,000 1 706,65 29 013,05 0,00 0,000 0,00

36 K 763171811
Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 
m2 pro příčky/předsazené stěny

kus 9,000 882,75 7 944,75 11,11 1,000 882,75

37 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 5,000 753,28 3 766,40 20,00 1,000 753,28
38 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 5,000 1 052,24 5 261,20 20,00 1,000 1 052,24
39 K 763172315 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm kus 4,000 941,60 3 766,40 0,00 0,000 0,00
40 M 59030714 dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm kus 4,000 1 328,83 5 315,32 0,00 0,000 0,00



41 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 8,000 1 412,40 11 299,20 25,00 2,000 2 824,80

42 M 55331523 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 900 kus 8,000 3 678,12 29 424,96 25,00 2,000 7 356,24

43 K 763431701
Zpětná montáž vyjímatelných panelů minerálního 
podhledu na zavěšený rošt

m2 40,000 211,86 8 474,40 0,00 0,000 0,00

44 K 763431871
Demontáž vyjímatelných panelů minerálního 
podhledu připevněných na zavěšeném roštu

m2 40,000 88,27 3 530,80 0,00 0,000 0,00

45 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 1 083,188 16,75 18 142,00 4,57 49,502 829,09

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 848,00 50,00 3 424,00
58 K 783999001 D+M nátěr ocelových zárubní kus 8,000 856,00 6 848,00 50,00 4,000 3 424,00

O V103 stoupačka V103 394 747,21 3,85 15 181,25

D HSV Práce a dodávky HSV 98 691,25 8,30 8 192,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 529,95 9,90 8 074,00
8 K 900999001 Stěhování nábytku (tam a zpět) kpl 4,000 4 518,50 18 074,00 44,67 1,787 8 074,00
9 K 900999006 Pravidelný úklid pracoviště při stavebních pracech hod 160,000 322,75 51 640,00 0,00 0,000 0,00

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 67,24 1 681,00 0,00 0,000 0,00

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 50,000 139,86 6 993,00 0,00 0,000 0,00

12 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 5,000 531,46 2 657,30 0,00 0,000 0,00

13 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

m2 8,815 54,98 484,65 0,00 0,000 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 290 407,84 2,41 6 988,60

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 247 004,81 2,83 6 988,60
23 K 721999100 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 2 kpl 247 004,810 1,00 247 004,81 2,83 6 988,600 6 988,60

O V104 stoupačka V104 380 973,18 9,19 34 994,34

D HSV Práce a dodávky HSV 113 294,50 30,89 34 994,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 646,87 49,39 3 282,77

5 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn 
v rozsahu plochy do 50%

m2 10,330 317,79 3 282,77 100,00 10,330 3 282,77



6 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 
páskou

m2 50,000 46,12 2 306,00 0,00 0,000 0,00

7 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,188 5 628,20 1 058,10 0,00 0,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 94 438,49 33,08 31 244,00
8 K 900999001 Stěhování nábytku (tam a zpět) kpl 4,000 4 494,00 17 976,00 100,00 4,000 17 976,00

9 K 900999005
Přesun nábytku, možná oprava, poškození při 
manipulaci

kpl 2,000 6 634,00 13 268,00 100,00 2,000 13 268,00

10 K 900999006 Pravidelný úklid pracoviště při stavebních pracech hod 160,000 321,00 51 360,00 0,00 0,000 0,00

11 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 66,87 1 671,75 0,00 0,000 0,00

12 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 50,000 139,10 6 955,00 0,00 0,000 0,00

13 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 5,000 528,58 2 642,90 0,00 0,000 0,00

14 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

m2 10,330 54,68 564,84 0,00 0,000 0,00

D 997 Přesun sutě 7 987,81 0,00 0,00

15 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
pro budovy v do 15 m ručně

t 1,899 2 739,20 5 201,74 0,00 0,000 0,00

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,899 346,68 658,35 0,00 0,000 0,00

17 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 17,091 15,19 259,61 0,00 0,000 0,00

18 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 1,027 1 819,00 1 868,11 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 1 534,02 30,48 467,57
19 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 0,739 2 075,80 1 534,02 30,48 0,225 467,57

D PSV Práce a dodávky PSV 262 061,18 0,00 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 209 053,57 0,00 0,00
24 K 721999100 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 2 kpl 209 053,570 1,00 209 053,57 0,00 0,000 0,00

O V105 stoupačka V105 247 325,06 2,91 7 190,39

D HSV Práce a dodávky HSV 83 673,17 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 158 034,39 4,55 7 190,39



D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 132 744,27 5,42 7 190,39
24 K 721999100 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 2 kpl 132 744,270 1,00 132 744,27 5,42 7 190,390 7 190,39

O V115 stoupačka V115 227 549,02 6,43 14 620,48

D HSV Práce a dodávky HSV 100 696,05 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 121 235,47 12,06 14 620,48

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 101 529,58 14,40 14 620,48
24 K 721999100 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 2 kpl 101 529,580 1,00 101 529,58 14,40 14 620,480 14 620,48

O V118 stoupačka V118 936 274,57 6,28 58 754,04

D HSV Práce a dodávky HSV 145 849,11 15,97 23 288,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 161,36 22,22 22 256,00
12 K 900999001 Stěhování nábytku (tam a zpět) kpl 2,000 4 494,00 8 988,00 100,00 2,000 8 988,00

13 K 900999003
Zhotovení dočasné dělící příčky pro omezení prašnosti 
a hluku - odhad

kpl 1,000 12 840,00 12 840,00 0,00 0,000 0,00

14 K 900999005
Přesun nábytku, možná oprava, poškození při 
manipulaci

kpl 2,000 6 634,00 13 268,00 100,00 2,000 13 268,00

15 K 900999006 Pravidelný úklid pracoviště při stavebních pracech hod 160,000 321,00 51 360,00 0,00 0,000 0,00

16 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 25,000 66,87 1 671,75 0,00 0,000 0,00

17 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 50,000 139,10 6 955,00 0,00 0,000 0,00

18 K 971033251
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 
na MVC nebo MV tl do 450 mm

kus 1,000 257,87 257,87 0,00 0,000 0,00

19 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

m2 9,880 180,83 1 786,60 0,00 0,000 0,00

20 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,25 m2 tl do 150 mm

kus 5,000 528,58 2 642,90 0,00 0,000 0,00

21 K 978013161
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %

m2 7,155 54,68 391,24 0,00 0,000 0,00

D 998 Přesun hmot 6 765,03 15,26 1 032,34
26 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 3,259 2 075,80 6 765,03 15,26 0,497 1 032,34

D PSV Práce a dodávky PSV 784 807,96 4,52 35 465,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 752 578,51 2,48 18 635,37



27 K 721999100 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 2 kpl 752 578,510 1,00 752 578,51 2,48 18 635,370 18 635,37
D 763 Konstrukce suché výstavby 21 223,10 79,30 16 830,33

28 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1,500 47,55 71,33 100,00 1,500 71,33

29 K 763131916
Zhotovení otvoru vel. do 4 m2 v SDK podhledu a 
podkroví s vyztužením profily

kus 1,000 2 153,91 2 153,91 100,00 1,000 2 153,91

30 K 763132985
Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 1,5 m2 
deska 1xA 12,5

kus 1,000 1 106,38 1 106,38 100,00 1,000 1 106,38

31 K 763171811
Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kcí vel. do 1 
m2 pro příčky/předsazené stěny

kus 4,000 889,81 3 559,24 50,00 2,000 1 779,62

32 K 763172313 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm kus 5,000 753,28 3 766,40 40,00 2,000 1 506,56
33 M 59030712 dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm kus 3,000 1 052,24 3 156,72 100,00 3,000 3 156,72

34 M 590307121
dvířka revizní s automatickým zámkem 400x400mm s 
požární odolností

kus 2,000 3 013,12 6 026,24 100,00 2,000 6 026,24

35 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v 
do 24 m

% 116,444 11,88 1 382,88 74,45 86,694 1 029,57

O A2 ležaté rozvody 1 831 974,00 5,05 92 482,02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 831 974,00 5,05 92 482,02

D 721 Zdravotechnika - ležaté rozvody 1 831 974,00 5,05 92 482,02
23 K Pol.1 D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - část 3 kpl 1 831 974,000 1,00 1 831 974,00 5,05 92 482,020 92 482,02

O VRN VRN 142 270,00 23,93 34 050,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 142 270,00 23,93 34 050,00

D VRN3 Zařízení staveniště 71 900,00 47,36 34 050,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 0,00 0,000 0,00
4 K 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 0,00 0,000 0,00
5 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště kpl 1,000 3 500,00 3 500,00 0,00 0,000 0,00
6 K 033002000 Připojení staveniště na inženýrské sítě kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 100,00 1,000 6 000,00
7 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 5 400,00 5 400,00 75,00 0,750 4 050,00
8 K 034103000 Oplocení staveniště kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 100,00 1,000 5 500,00
9 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 12 500,00 12 500,00 100,00 1,000 12 500,00

10 K 039002000
Zrušení zařízení staveniště a vrácení dotčených ploch 
do původního stavu

kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 100,00 1,000 6 000,00



Kód: 001b
Stavba:

Místo: Datum: 21.5.2024

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

O Stoupačky
Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO - A 
v Jičíně ZD/19/421

3 200 571,08 1,80 55 703,88

O V11b ZTI 744 256,43 1,11 8 269,04

D HSV Práce a dodávky HSV 779,00 0,00 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00 0,00

D 94 Lešení a stavební výtahy 779,00 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 695 589,35 1,19 8 269,04

D 713 Izolace tepelné potrubí 17 310,84 0,00 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 285 724,72 0,46 1 318,24

44 K 725110811.1 Demontáž klozetů závěsných kus 8,000 161,78 1 294,24 0,00 0,000 0,00
46 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 8,000 778,96 6 231,68 0,00 0,000 0,00
47 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 10,000 131,82 1 318,20 0,00 0,000 0,00
48 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva kus 10,000 659,12 6 591,20 20,00 2,000 1 318,24

49 K 725249101.1
Sprchový žlab s nerezovou mřížkou š. 850mm ( 910mm 
) stavební výška 75mm , průtok 30l/min.

kus 16,000 6 111,81 97 788,96 0,00 0,000 0,00

50 K 725249103.2 Montáž sprchových žlabů kus 16,000 359,52 5 752,32 0,00 0,000 0,00

51 K 725291641
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo 
sprchové o 25mm , délka 425mm vč. montáže

kus 8,000 2 229,03 17 832,24 0,00 0,000 0,00

52 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 2,000 47,94 95,88 0,00 0,000 0,00

53 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2

soubor 28,000 143,81 4 026,68 0,00 0,000 0,00

54 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 28,000 53,93 1 510,04 0,00 0,000 0,00

% Množství CenaJ. cena Celková cenaČP TV Kód Popis MJ Množství

Nemocnice jičín - dílčí rozpočty pro ZTI

Smluvní rozpočet Zůstatek



55 K 725819401.1 nerezová flexi hadička ke stojánkovým bateriím kus 20,000 74,30 1 486,00 0,00 0,000 0,00
57 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru kus 10,000 83,89 838,90 0,00 0,000 0,00

59 K 725822632 Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez výpusti soubor 10,000 1 378,16 13 781,60 0,00 0,000 0,00

62 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ

kus 10,000 215,71 2 157,10 0,00 0,000 0,00

63 K 725840850 Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1 kus 8,000 83,89 671,12 0,00 0,000 0,00

64 K 725841311
Baterie sprchové nástěnné pákové vč. sprchové 
hlavice

soubor 8,000 1 725,70 13 805,60 0,00 0,000 0,00

65 K 725841321 Sprchová souprava soubor 8,000 673,50 5 388,00 0,00 0,000 0,00

66 K 725849411
Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou 
výškou sprchy

kus 8,000 263,65 2 109,20 0,00 0,000 0,00

67 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 10,000 59,92 599,20 0,00 0,000 0,00
68 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 10,000 263,65 2 636,50 0,00 0,000 0,00

69 K 725869101
Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 
40

kus 10,000 113,85 1 138,50 0,00 0,000 0,00

70 K 7259821 Dopojovací manžeta k WC kus 8,000 671,10 5 368,80 0,00 0,000 0,00

71 K 72598282194.61
teleskopická nerezová rozpěrná tyč na sprchový závěs 
max. 1,2m vč. montáže

kus 8,000 493,74 3 949,92 0,00 0,000 0,00

72 K 72598282194.8 sprchový závěs 120 x 150cm vč. háčků a montáže kus 8,000 345,14 2 761,12 0,00 0,000 0,00
73 K 72598282194.91 drátěný mýdelník do sprch vč. montáže kus 8,000 328,36 2 626,88 0,00 0,000 0,00
74 K 7259829 Montáž koupelnových doplňků soub 8,000 197,74 1 581,92 0,00 0,000 0,00
75 K 7259829.1 sedátko do sprchy sklopné vč. montáže soub 4,000 6 351,53 25 406,12 0,00 0,000 0,00

76 K 7259829.11
zásobník na toaletní papír , nerezová ocel, otevřený 
držák, matný povrch, délka 130mm,výška 80mm, šířka 
20mm, vč. papíru a uchycení

soub 8,000 1 533,95 12 271,60 0,00 0,000 0,00

77 K 7259829.12 madlo k WC kotvené do podlahy vč. montáže soub 8,000 5 588,15 44 705,20 0,00 0,000 0,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 950,80 100,00 6 950,80

86 K 1000.1 uzemnění vodovodního potrubí soub 1,000 6 950,80 6 950,80 100,00 1,000 6 950,80

O V103b ZTI 247 004,81 2,83 6 988,60

D PSV Práce a dodávky PSV 214 941,55 3,25 6 988,60

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 988,60 100,00 6 988,60

52 K 1000.1 uzemnění vodovodního potrubí soub 1,000 6 988,60 6 988,60 100,00 1,000 6 988,60

O V105b ZTI 132 744,27 5,42 7 190,39

D HSV Práce a dodávky HSV 779,00 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 106 079,73 6,55 6 950,71

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 950,71 100,00 6 950,71

39 K 1000.1 uzemnění vodovodního potrubí soub 1,000 6 950,71 6 950,71 100,00 1,000 6 950,71



D OST Ostatní 25 885,54 0,93 239,68

43 K 1112 Stavební přípomoce hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00
44 K 11121.5 doprava kus 1,000 4 793,60 4 793,60 0,00 0,000 0,00
45 K 11121.6 likvidace vybouraného materálu na skládku - ZTI kus 1,000 1 198,40 1 198,40 0,00 0,000 0,00
46 K 11121.7 průběžný úklid pracoviště hod 10,000 239,68 2 396,80 0,00 0,000 0,00
47 K 1113.1 nespecifikované práce při montáži a demontáži hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00
48 K 1113.4 koordinační činnost hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00
49 K 11121.3 rozbor vody soub 1,000 2 876,26 2 876,26 0,00 0,000 0,00
50 K 11121.6.1 práce spojené s demontáží stávajícího zařízení hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00

51 K 11121.6.11
demontáž a zpětná montáž čidla regulace vč. 
příslušenství

soub 1,000 239,68 239,68 100,00 1,000 239,68

O V115b ZTI 101 529,58 14,40 14 620,48

D PSV Práce a dodávky PSV 62 671,53 0,00 0,00

D OST Ostatní 38 468,55 38,01 14 620,48

31 K 1112 Stavební přípomoce hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00
32 K 11121.5 doprava kus 1,000 3 595,20 3 595,20 0,00 0,000 0,00
33 K 11121.6 likvidace vybouraného materálu na skládku - ZTI kus 1,000 599,20 599,20 0,00 0,000 0,00
34 K 11121.7 průběžný úklid pracoviště hod 10,000 239,68 2 396,80 0,00 0,000 0,00
35 K 1113.1 nespecifikované práce při montáži a demontáži hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00
36 K 1113.4 koordinační činnost hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00

37 K 1113.41
koordinační činnost s fa MZ Liberec ( rozvod 
technických plynů )

hod 20,000 359,52 7 190,40 100,00 20,000 7 190,40

38 K 1113.42
fa MZ Liberec ( rozvod technických plynů ) dohled a 
revize zařízení

hod 20,000 359,52 7 190,40 100,00 20,000 7 190,40

39 K 11121.3 rozbor vody soub 1,000 2 876,07 2 876,07 0,00 0,000 0,00
40 K 11121.6.1 práce spojené s demontáží stávajícího zařízení hod 10,000 359,52 3 595,20 0,00 0,000 0,00

41 K 11121.6.11
demontáž a zpětná montáž čidla regulace vč. 
příslušenství

soub 1,000 239,68 239,68 100,00 1,000 239,68

O V118b ZTI 752 578,51 2,48 18 635,37

D HSV Práce a dodávky HSV 3 895,00 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 701 226,97 2,66 18 635,37

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6 950,72 100,00 6 950,72

27 K 1000.1 uzemnění vodovodního potrubí soub 1,000 6 950,72 6 950,72 100,00 1,000 6 950,72

D 767 Konstrukce zámečnické 23 369,30 50,00 11 684,65

28 K 767.1
objímka upínací s maticí pro potrubí DN 10 - DN 80 vč. 
montáže

kus 60,000 77,90 4 674,00 50,00 30,000 2 337,00

29 K 767.12 závitová tyč M16 galvanický zinek m 15,000 191,74 2 876,10 50,00 7,500 1 438,05
30 K 767.13 konstrukce zámečnické kg 80,000 197,74 15 819,20 50,00 40,000 7 909,60



Kód: 230118-D1
Stavba:

Místo: Datum: 17.05.2024

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

S 230118-D1 Nemocnice Jiičín - dodatek č.1 759 407,55 4,11 31 218,85

O 004
Odvod kondenzátu od VZT - stoupačky V5 a 
V11

95 302,56 32,76 31 218,85

D PSV Práce a dodávky PSV 95 302,56 32,76 31 218,85

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 84 244,03 37,06 31 218,85
1 K 721174041 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 m 130,00000 456,32 59 321,60 50,00 65,00000 29 660,80

2 K 721194103
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 32

kus 13,00000 69,46 902,98 0,00 0,00000 0,00

3 K 721226511
Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou 
pro pračku a myčku DN 40

kus 13,00000 793,04 10 309,52 0,00 0,00000 0,00

4 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 130,00000 23,97 3 116,10 50,00 65,00000 1 558,05

5 K 721290111.1 napojení na stávající potrubí vnitřní kanalizace kus 13,00000 814,91 10 593,83 0,00 0,00000 0,00

% Množství CenaJ. cena Celková cenaČP TV Kód Popis MJ Množství

Nemocnice Jiičín - dodatek č.1

Smluvní rozpočet Zůstatek


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\Dodatek č. 2.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\Příloha_ZZZS-dodatek č2_stoupačky ONJ.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\Příloha_SEZNAM-dodatek č2_stoupačky ONJ.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 01 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 08 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 11 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 12 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 13 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 14 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 15 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 16 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 17 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 18 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 19 - dod 2 - stoupačky.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Výměna potrubí vnitřního vodovodu v POO A v Jičíně\15_dodatek č.2\2_dodatek č. 2\ZL 20 - dod 2 - stoupačky.pdf

		2024-05-24T11:42:22+0200
	Miloš Andrys


		2024-05-24T16:24:53+0200
	Ing. Iva Pecháčková


		2024-05-24T17:04:23+0200
	Ing. Josef Kubíček


		2024-05-27T10:27:16+0200
	Kutík Jiří DiS.


		2024-05-31T13:11:42+0200
	Miloš Andrys


		2024-06-07T13:45:35+0000




